DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ESCOLA ENQUANTO LOCAL
DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES PARA USO DAS TECNOLOGIAS DIGITAIS –
TRABALHO COLABORATIVO ENTRE ALUNOS E PROFESSORES de autoria de JOSÉ
JOÃO PAULO DA SILVA CIRILO, VITORIA SANTOS DE ARAÚJO, MARIA RENATA DE
SOUSA MELO, foi publicado nos Anais VI ENID & IV ENFOPROF / UEPB referente ao
ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22781

http://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22781